太极集团〔2013〕574号

关于转发桐君阁股份有限公司、
西南药业股份有限公司部分文件的通知

各公司、厂：

经研究决定，现将重庆桐君阁股份有限公司、西南药业股

份有限公司部分文件内容转发如下：

一、桐君阁发〔2013〕91号文：

1、何建波同志任重庆桐君阁股份有限公司副总经理兼重

庆桐君阁医院销售公司总经理，不再担任原职务。

2、何曲同志任重庆桐君阁股份有限公司副总经理，分管

零售工作，不再担任原职务。

3、张渝生同志任重庆桐君阁股份有限公司顾问，协助董

事长抓中药材经营工作，不再担任原职务。

4、罗新澜同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司总

经理，不再担任原职务。罗晓燕同志不再兼任重庆桐君阁大药

房连锁有限公司总经理职务。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

5、左妮同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司常务

副总经理，不再担任原职务。

6、袁学林同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司副

总经理，不再担任原职务。

二、桐君阁发〔2013〕97号文：

1、周燕同志任重庆西部医药商城有限责任公司董事长兼

总经理，不再担任原职务。罗晓燕同志不再兼任重庆西部医药

商城有限责任公司董事长职务。

2、罗正黼同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司顾

问，保持原待遇不变，不再担任原职务。

3、毕静同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司总经

理助理兼六分公司经理，不再担任原职务。

4、龙艳同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司三分

公司经理，不再担任原职务。

5、黄英同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司一分

公司经理，不再担任原职务。

6、周伟同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司十一

分公司经理，不再担任原职务。

7、王可同志任重庆西部医药商城有限责任公司副总经理，

不再担任原职务。

8、张梅英同志任重庆西部医药商城有限责任公司总经理

助理，不再担任原职务。

9、江晓阳同志任重庆桐君阁大药房连锁康平大药房经理，

不再担任原职务。

三、桐君阁发〔2013〕119号文：

1、赵洁同志兼任重庆市医药保健品进出口有限公司董事、

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

董事长；重庆化工进出口公司董事、董事长，不再担任原职务。

2、肖怡同志不再担任重庆市医药保健品进出口有限公司

董事、董事长；重庆化工进出口公司董事、董事长职务，另有

任用。

3、任君丹同志担任重庆市医药保健品进出口有限公司总

经理，不再担任原职务。

四、桐君阁发〔2013〕138号文：

1、张运伟同志担任重庆桐君阁药厂有限公司副总经理，

分管储运和安全工作，不再担任原职务。

2、丁涛同志担任重庆桐君阁药厂有限公司副总经理，协

助朱久武同志分管设备和建设工作，不再担任原职务。

3、何云川同志担任重庆桐君阁药厂有限公司副总经理，

分管办公室和后勤工作，不再担任原职务。

4、彭爱国同志担任重庆桐君阁药厂有限公司总经理助理

兼生产技术部经理职务，协助朱久武同志分管生产管理工作。

五、桐君阁发〔2013〕139号文：

1、袁永红同志任成都西部医药经营有限公司董事、重庆

西部医药商场有限责任公司董事、重庆医药保健品进出口有限

公司董事、四川太极大药房连锁有限公司董事、上海太极医药

物流有限公司董事、四川省自贡市医药有限公司董事、天津桐

君阁大药房连锁有限责任公司董事职务。

2、刘茂同志担任德阳荣升药业有限公司总经理，李国平

同志不再担任德阳荣升药业有限公司总经理职务，参加集团公

司第十期干部轮训。

3、吴疆同志担任德阳大中药业有限公司总经理，李卫国

同志不再兼任德阳大中药业有限公司总经理职务。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

4、蒋玮同志担任四川太极大药房连锁有限公司董事、总

经理，郑宙慧同志不再担任四川太极大药房连锁有限公司董

事、总经理职务，参加集团公司第十期干部轮训。

5、张林全同志担任四川太极大药房连锁有限公司常务副

总经理，不再担任原职务。

6、李坚同志担任四川太极大药房连锁有限公司副总经理，

不再担任原职务。

7、王霞同志担任天津桐君阁大药房有限责任公司总经理，

涂刚同志不再兼任天津桐君阁大药房有限责任公司总经理职

务。

8、杨顺江同志担任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

七分公司、北碚区中药材公司经理，不再担任原职务。

五、桐君阁发〔2013〕146号文：

1、胡芳同志下派至重庆桐君阁股份有限公司医药批发分

公司兼任总经理，胡尚峰同志不再担任重庆桐君阁股份有限公

司医药批发分公司总经理职务，胡芳同志与胡尚峰同志工作交

接由李阳春同志负责监交。

2、熊兵同志担任重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公

司副总经理，不再担任原职务。

3、张晖同志结束轮训，担任成都西部医药经营有限公司

副总经理，不再担任原职务。

4、程锦麟同志不再担任成都西部医药经营有限公司党总

支书记兼副总经理，另有任用。

六、西南药业〔2013〕62号文

1、徐志谦同志兼任西南药业股份有限公司总经理，不再

担任西南药业股份有限公司副总经理职务。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

2、肖怡同志为西南药业股份有限公司常务副总经理，分

管供应部、办公室工作。

3、王峰同志兼任西南药业股份有限公司副总经理，协助

李标董事长抓质量管理工作。

4、齐云同志担任西南药业销售公司总经理，不再担任原

职务。

5、王彬同志担任西南药业（成都）有限公司总经理，不

再担任原职务。

6、袁永红同志不再担任西南药业股份有限公司总经理、

西南药业股份有限公司销售公司总经理，另有任用。

7、蒋玮同志不再担任西南药业（成都）有限公司总经理

职务，另有任用。

8 堃、孙良 同志不再担任西南药业股份有限公司总经理助

理、西南药业（成都）有限公司副总经理职务，另有任用。

太极集团有限公司

2013年 4月 15日

太极集团有限公司办公室               2013年 4月 15日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn